
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/226/2017 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/377/2014 Rady Miasta Lubań z dnia 24 czerwca 2014 roku w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, ze zm.), Rada Miasta Lubań uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W § 11 ust. 3a Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Określona w ust. 2 bonifikata ma zastosowanie 

do spraw wszczętych na wniosek lub z urzędu po dniu 01 stycznia 2017 roku w przypadku lokali znajdujących 

się w budynkach, w których sprzedaż została rozpoczęta i tak: 

a) w przypadku budynków, w których liczba lokali wyodrębnionych i niewyodrębnionych nie jest większa  

niż siedem, bonifikata przysługuje przy sprzedaży ostatniego lokalu mieszkalnego, 

b) w przypadku budynków, w których liczba lokali wyodrębnionych i niewyodrębnionych jest większa  

niż siedem, bonifikata przysługuje przy sprzedaży dwóch ostatnich lokali mieszkalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Lubań: 

M. Iwanow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1750


		2017-04-07T12:11:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




